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RW/913/2021/5357/4568/110

Lot 110

Suspension d'abattage des bois de circ. > 100cm du 1er avril au 30 juin (Natura 2000).

Nombre d'arbres total 281 -
Volume grumes 171,412 m?
Volume houppiers 37,000 m?
Volume total 208,412 m?3
Cube moyen 610 dm?
Circonférence moyenne 93,185 | cm
Surface de coupe 1,230  ha
Contact FRASELLE Claude, 0477.78.11.89 = -
Triage Triage De Ruette | -
Propriétaire Saint-Mard F.e. = -
Lieu(x)-dit(s) Trou de Chavion-cpe 1 | -
Vente Vente communale du cantonnement de Virton = -

Lundi 11 octobre 2021 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, Cour Marchal n° 8 a 6760 Virton

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0477.78.11.89
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4568
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-cour-marchal-n-8-a-6760-virton

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
215

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Définitive
Normal

Normal

Nbre

21
29
23
23
15
22
15
52
16
14
30

10

177

Vol.(m3)

4,011

6,118

30,309

21,916

27,224

22,765

9,623

3,893

125,859

31,000

Erable
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10 8,056

1 0,971

66 31,083

- 5,000

Chéne Pédonculé

Définitive
Normal

Normal

Nbre

8

Vol.(m3)

0,318

0,266

1,396

0,868

1,629

4,477

1,000

Charme
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

13

0,642

0,218

1,666

0,980

0,737

4,243



Merisier Hétre Feuillus Divers

Définitive Définitive Définitive

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 - 1 3
55 1 - 2
Total grumes 40/60 1 0,156 1 0,104 5 0,558
65 1 2 -
Total grumes 60/70 1 0,260 2 0,520 -
75 - 1 -
85 1 - 1
95 - 1 -
Total grumes 70/(R:90-F:100) 1 0,510 2 1,106 1 0,510
115 2 - -
Total grumes (R:90-F:100)/120 2 1,220 - -
125 1 - -
Total grumes 120/150 0,806

Houppiers/Taillis



